Horarios, paradas e mapa da linha de énibus 111 VILA

MARIZA

R Linha 111 VILA MARIZA  circular Via Shopping/Asdf

A linha de 6nibus 111 VILA MARIZA | (Circular Via Shopping/Asdf) tem 10 itinerarios.

(1) Circular Via Shopping/Asdf: 07:00-17:35(2) Circular Via Jd Cepar/Villages: 18:45-22:13(3) Circular Via
Shopping/Villages: 12:30(4) Circular Via Jd Cepar: 19:20-21:08(5) Circular Via Shopping/Villages/Asdf: 16:25(6) Circular:
06:05(7) Circular Via Shopping: 07:00-18:00(8) Circular Via Asdf: 06:05-11:58(9) Terminal - Vila Mariza Via
Cepar/Viallges: 23:10(10) Terminal - Vila Mariza: 18:10

Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estagao de 6nibus da linha 111 VILA MARIZA mais perto de vocé e
descubra quando chegara a préxima linha de 6nibus 111 VILA MARIZA.

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA

Sentido: Circular Via Shopping/Asdf

49 pontos Tabela de horarios sentido Circular Via

Shopping/Asdf

segunda-feira 07:00-17:35
Terminal Urbano terga-feira 07:00-17:35
Av. Belizéario Ramos, 3696 quarta-feira 07:00-17:35
Av. Belizério Ramos, 3650 quinta-feira 07:00-17:35
Av. Presidente Vargas, 408 sexta-feira 07:00-17:35
Av. Presidente Vargas, 622-654 sabado Fora de Operagéo
Av. Presidente Vargas, 2363-3455 domingo Fora de Operagéo

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Presidente Vargas, 1248
Presidente Vargas, 900
Luis De Camoes, 38

Luis De Camoes, 320-392
Luis De Camoes, 814
Luis De Camoes, 1110

Luis De Camoes, 1280

Marginal Da Br-282

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Edésio Caon, 577
Edésio Caon, 369
Edésio Caon, 149
Edésio Caon, 11

Edésio Caon, 583

Informagodes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Sentido: Circular Via Shopping/Asdf

Paradas: 49

Duragao da viagem: 48 min

Resumo da linha:


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820503/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Shopping%2FAsdf
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DLages&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-111_vila_mariza-Lages-5502-1213841-758052-0&af_sub9=View&af_sub1=5502&af_sub7=5502&deep_link_sub1=5502&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D758052%26li%3D7820503%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D758052%26li%3D7820503%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_111%20VILA%20MARIZA_Circular%20Via%20Shopping%2FAsdf_Lages_View&deep_link_sub2=SEO_other_111%20VILA%20MARIZA_Circular%20Via%20Shopping%2FAsdf_Lages_View

Av. Edésio Caon, 265

Av. Edésio Caon, 624

Lages Garden Shopping

Vila Mariza

R. Bruno Luersen, 2909-3003
R. Bruno Luersen, 2695-2811

R. Bruno Luersen, 2547-2623
R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553

Lages Garden Shopping

R. Mauro Nerbass, 163
Marginal Da Br-282

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789
Av. Luis De Camoes, 1527

Av. Luis De Camobes, 1233

Av. Luis De Camdes, 1039

Av. Luis De Camoes, 737

Av. Luis De Camoes, 385

Av. Luis De Camodes, 115

Av. Presidente Vargas, 1523-1563
Av. Presidente Vargas, 1239
Av. Presidente Vargas, 879-955
Av. Presidente Vargas, 635 | Receita Federal
Av. Presidente Vargas, 481

Av. Belizario Ramos, 3697-3821
Av. Belizario Ramos, 3431

Av. Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Circular Via Jd Cepar/Villages

57 pontos

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

&2 | Circular Via Shopping/Asdf @moovit

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA



Terminal Urbano

Av. Belizario Ramos, 3696

Av. Belizario Ramos, 3650

Av. Presidente Vargas, 408

Av. Presidente Vargas, 622-654

Av. Presidente Vargas, 2363-3455

Av. Presidente Vargas, 1248

Av. Presidente Vargas, 900

Av. Luis De Camdes, 38

Av. Luis De Camoes, 320-392

Av. Luis De Camoes, 814

Av. Luis De Camoes, 1110

Av. Luis De Camoes, 1280

Marginal Da Br-282

Av. Edésio Caon, 577

Av. Edésio Caon, 369

Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583

Av. Edésio Caon, 265

Av. Edésio Caon, 624

Lages Garden Shopping

R. Abetino Rodrigues Marafigo, 204-286
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 539
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 353
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 35
R. Vera Cruz, 1041-1115

R. Vera Cruz, 769

R. Vera Cruz, 539

R. Bento Antunes, 79-180

Vila Mariza

Tabela de horérios sentido Circular Via Jd
Cepar/Villages

segunda-feira 18:45-22:13
terga-feira 18:45-22:13
quarta-feira 18:45-22:13
quinta-feira 18:45-22:13
sexta-feira 18:45-22:13
sabado Fora de Operacao
domingo Fora de Operacao

Informagoes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Sentido: Circular Via Jd Cepar/Villages

Paradas: 57

Duracao da viagem: 55 min

Resumo da linha:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

& | Circular Via Jd Cepar/Villages @moovit


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820498/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Jd%20Cepar%2FVillages

R. Trés Mil Quinhentos E Dezoito, 2-22

R. Bruno Luersen, 3658-3858

R. Bruno Luersen, 2909-3003

R. Bruno Luersen, 2695-2811

R. Bruno Luersen, 2547-2623

R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553

R. Lourengo Waltrick Viéira, 581

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Luis De Camoes, 1527

Luis De Camoes, 1233

Luis De Camdes, 1039

Luis De Camoes, 737

Luis De Camoes, 385

Luis De Camoes, 115
Presidente Vargas, 1523-1563
Presidente Vargas, 1239
Presidente Vargas, 879-955
Presidente Vargas, 635 | Receita Federal
Presidente Vargas, 481
Belizario Ramos, 3697-3821
Belizario Ramos, 3431

Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Circular Via Shopping/Villages

50 pontos

Terminal Urbano

Av.

Av.

Belizario Ramos, 3696

Belizario Ramos, 3650

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Tabela de horarios sentido Circular Via
Shopping/Villages

segunda-feira 12:30
terca-feira 12:30
quarta-feira 12:30


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820497/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Shopping%2FVillages

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Presidente Vargas, 408
Presidente Vargas, 622-654
Presidente Vargas, 2363-3455
Presidente Vargas, 1248
Presidente Vargas, 900

Luis De Camdes, 38

Luis De Camdes, 320-392
Luis De Camoes, 814

Luis De Camoes, 1110

Luis De Camoes, 1280

Marginal Da Br-282

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Edésio Caon, 577
Edésio Caon, 369
Edésio Caon, 149
Edésio Caon, 11

Edésio Caon, 583
Edésio Caon, 265

Edésio Caon, 624

Lages Garden Shopping

Vila Mariza

R. Trés Mil Quinhentos E Dezoito, 2-22

R. Bruno Luersen, 3658-3858

R. Bruno Luersen, 2909-3003

R. Bruno Luersen, 2695-2811

R. Bruno Luersen, 2547-2623

R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553

X

. Lourengo Waltrick Viéira, 581

Marginal Da Br-282

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789

quinta-feira 12:30

sexta-feira 12:30
sabado Fora de Operagao
domingo Fora de Operagao

Informagoes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Sentido: Circular Via Shopping/Villages

Paradas: 50

Duragao da viagem: 46 min

Resumo da linha:

Y

& OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

< | Circular Via Shopping/Villages ®moovit



Av. Luis De Camoes, 1527
Av. Luis De Camoes, 1233
Av. Luis De Camoes, 1039
Av. Luis De Camoes, 737
Av. Luis De Camoes, 385

Av. Luis De Camoes, 115

Av. Presidente Vargas, 1523-1563

Av. Presidente Vargas, 1239

Av. Presidente Vargas, 879-955

Av. Presidente Vargas, 635 | Receita Federal

Av. Presidente Vargas, 481

Av. Belizario Ramos, 3697-3821

Av. Belizario Ramos, 3431
Av. Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Circular Via Jd Cepar

55 pontos

Terminal Urbano
Av. Belizario Ramos, 3696
Av. Belizario Ramos, 3650

Av. Presidente Vargas, 408

Av. Presidente Vargas, 622-654

Av. Presidente Vargas, 2363-3455

Av. Presidente Vargas, 1248
Av. Presidente Vargas, 900
Av. Luis De Camdes, 38

Av. Luis De Camoes, 320-392
Av. Luis De Camoes, 814

Av. Luis De Camoes, 1110
Av. Luis De Camoes, 1280

Marginal Da Br-282

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Tabela de hordrios sentido Circular Via Jd Cepar

segunda-feira
terca-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

19:20-21:08

19:20-21:08

19:20-21:08

19:20-21:08

19:20-21:08

19:10-21:10

19:10-21:10

Informagodes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA

Sentido: Circular Via Jd Cepar
Paradas: 55

Duracao da viagem: 49 min
Resumo da linha:


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820512/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Jd%20Cepar

Av. Edésio Caon, 577

Av. Edésio Caon, 369

Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583

Av. Edésio Caon, 265

Av. Edésio Caon, 624

Lages Garden Shopping

R. Abetino Rodrigues Marafigo, 204-286
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 539
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 353
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 35
R. Vera Cruz, 1041-1115

R. Vera Cruz, 769

R. Vera Cruz, 539

R. Bento Antunes, 79-180

Vila Mariza

R. Bruno Luersen, 2909-3003

R. Bruno Luersen, 2695-2811

R. Bruno Luersen, 2547-2623

R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553

R. Lourengo Waltrick Viéira, 581
Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789

Av. Luis De Camoes, 1527

Av. Luis De Camoes, 1233

Av. Luis De Camoes, 1039

Av. Luis De Camoes, 737

Av. Luis De Camoes, 385

Av. Luis De Camoes, 115

. Oad
paet

2 Circular Via Jd Cepar

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

®moovit



Av. Presidente Vargas, 1523-1563

Av. Presidente Vargas, 1239

Av. Presidente Vargas, 879-955

Av. Presidente Vargas, 635 | Receita Federal
Av. Presidente Vargas, 481

Av. Belizario Ramos, 3697-3821

Av. Belizario Ramos, 3431

Av. Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Circular Via Shopping/Villages/Asdf Horérios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
51 pontos Tabela de horéarios sentido Circular Via
Shopping/Villages/Asdf
segunda-feira 16:25
Terminal Urbano terca-feira 16:25
Av. Belizario Ramos, 3696 quarta-feira 16:25
Av. Belizario Ramos, 3650 quinta-feira 16:25
Av. Presidente Vargas, 408 sexta-feira 16:25
Av. Presidente Vargas, 622-654 sabado Fora de Operagao
Av. Presidente Vargas, 2363-3455 domingo Fora de Operagéo

Av. Presidente Vargas, 1248

Av. Presidente Vargas, 900

Informagoes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Sentido: Circular Via Shopping/Villages/Asdf
Paradas: 51

Duragao da viagem: 56 min

Resumo da linha:

Av. Luis De Camoes, 38
Av. Luis De Camoes, 320-392
Av. Luis De Cambdes, 814
Av. Luis De Camoes, 1110
Av. Luis De Camoes, 1280
Marginal Da Br-282

Av. Edésio Caon, 577

Av. Edésio Caon, 369

Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583

Av. Edésio Caon, 265


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820478/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Shopping%2FVillages%2FAsdf

Av. Edésio Caon, 624
Lages Garden Shopping 2
Vila Mariza

R. Trés Mil Quinhentos E Dezoito, 2-22
R. Bruno Luersen, 3658-3858

R. Bruno Luersen, 2909-3003

R. Bruno Luersen, 2695-2811
R. Bruno Luersen, 2547-2623

R. Israel, 149-239

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

X

- Jerusalem, 325-359 §2 | Circular Via Shopping/Villages/Asdf @moovit
R. Jerusalém, 483-553

Lages Garden Shopping

R. Mauro Nerbass, 163

Marginal Da Br-282

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789

Av. Luis De Camoes, 1527

Av. Luis De Camoes, 1233

Av. Luis De Camoes, 1039

Av. Luis De Camoes, 737

Av. Luis De Camdes, 385

Av. Luis De Camdes, 115

Av. Presidente Vargas, 1523-1563

Av. Presidente Vargas, 1239

Av. Presidente Vargas, 879-955

Av. Presidente Vargas, 635 | Receita Federal
Av. Presidente Vargas, 481

Av. Belizario Ramos, 3697-3821

Av. Belizario Ramos, 3431

Av. Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA




Sentido: Circular Tabela de horérios sentido Circular

47 pontos segunda-feira Fora de Operacao

terca-feira Fora de Operacao
Terminal Urbano quarta-feira Fora de Operacao
Av. Belizario Ramos, 3696 quinta-feira Fora de Operacao
Av. Belizario Ramos, 3650 sexta-feira Fora de Operagao
Av. Presidente Vargas, 408 sabado 06:05

domingo Fora de Operagao

Av. Presidente Vargas, 622-654
Av. Presidente Vargas, 2363-3455

Av. Presidente Vargas, 1248
Informagoes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA

Av. Presidente Vargas, 900 Sentido: Circular
Paradas: 47
Av. Luis De Camoes, 38 Durag&o da viagem: 39 min

Resumo da linha:
Av. Luis De Camoes, 320-392

Av. Luis De Camoes, 814

Av. Luis De Camoes, 1110

P
&

Av. Luis De Camoes, 1280

Marginal Da Br-282

Av. Edésio Caon, 577 » M
| T

Av. Edésio Caon, 369 '.li A/\JJ
j

Av. Edésio Caon, 149 { N8

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583

Av. Edésio Caon, 265

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Av. Edésio Caon, 624 & Circular @moovit

Vila Mariza

R. Bruno Luersen, 2909-3003
R. Bruno Luersen, 2695-2811
R. Bruno Luersen, 2547-2623
R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553
Lages Garden Shopping

R. Lourengo Waltrick Viéira, 581


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820539/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular

Marginal Da Br-282

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Luis De Camoes, 1527

Luis De Camoes, 1233

Luis De Camoes, 1039

Luis De Camdoes, 737

Luis De Camoes, 385

Luis De Camoes, 115
Presidente Vargas, 1523-1563
Presidente Vargas, 1239
Presidente Vargas, 635 | Receita Federal
Presidente Vargas, 481
Belizario Ramos, 3697-3821
Belizario Ramos, 3431

Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Circular Via Shopping

49 pontos

Terminal Urbano

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Belizario Ramos, 3696
Belizario Ramos, 3650
Presidente Vargas, 408
Presidente Vargas, 622-654
Presidente Vargas, 2363-3455
Presidente Vargas, 1248
Presidente Vargas, 900

Luis De Camoes, 38

Luis De Camdes, 320-392
Luis De Camoes, 814

Luis De Camoes, 1110

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Tabela de horarios sentido Circular Via Shopping

segunda-feira
terca-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

07:00-18:00
07:00-18:00
07:00-18:00
07:00-18:00
07:00-18:00
07:00-18:10

07:00-18:00

Informagoes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA

Sentido: Circular Via Shopping
Paradas: 49

Duragao da viagem: 49 min
Resumo da linha:


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820523/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Shopping

Av. Luis De Camoes, 1280
Marginal Da Br-282

Av. Edésio Caon, 577

Av. Edésio Caon, 369

Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583

Av. Edésio Caon, 265

Av. Edésio Caon, 624

Lages Garden Shopping

Vila Mariza

R. Bruno Luersen, 2909-3003
R. Bruno Luersen, 2695-2811
R. Bruno Luersen, 2547-2623
R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553

Lages Garden Shopping

R. Lourengo Waltrick Viéira, 581
Marginal Da Br-282

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789
Av. Luis De Camoes, 1527

Av. Luis De Camoes, 1233

Av. Luis De Camdes, 1039

Av. Luis De Camoes, 737

Av. Luis De Camoes, 385

Av. Luis De Cambes, 115

Av. Presidente Vargas, 1523-1563
Av. Presidente Vargas, 1239
Av. Presidente Vargas, 879-955

Av. Presidente Vargas, 635 | Receita Federal

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

4 Circular Via Shopping @moovit



Av. Presidente Vargas, 481
Av. Belizario Ramos, 3697-3821
Av. Belizario Ramos, 3431

Av. Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Circular Via Asdf Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
48 pontos Tabela de horérios sentido Circular Via Asdf
segunda-feira 06:05-11:58
Terminal Urbano terca-feira 06:05-11:58
o quarta-feira 06:05-11:58
Av. Belizario Ramos, 3696
quinta-feira 06:05-11:58
Av. Belizario Ramos, 3650
sexta-feira 06:05-11:58
Av. Presidente Vargas, 408
sabado Fora de Operacao
Av. Presidente Vargas, 622-654 . .
Y I g domingo Fora de Operacao
Av. Presidente Vargas, 2363-3455
Av. Presidente Vargas, 1248
Av. Presidente Vargas, 900 Informagodes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Sentido: Circular Via Asdf
Av. Luis De Camoes, 38 Paradas: 48

Duracao da viagem: 41 min

Av. Luis De Camoes, 320-392 Resumo da linha:

Av. Luis De Camoes, 814
Av. Luis De Camoes, 1110

Av. Luis De Camoes, 1280

ol
&

Marginal Da Br-282
Av. Edésio Caon, 577
Av. Edésio Caon, 369

Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583
Av. Edésio Caon, 265
Av. Edésio Caon, 624 © OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles
Vila Mariza b Ciretlar Via Ascf Omoovk

R. Bruno Luersen, 2909-3003

R. Bruno Luersen, 2695-2811


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/7820522/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Circular%20Via%20Asdf

R. Bruno Luersen, 2547-2623

R. Israel, 149-239

R. Jerusalém, 325-359

R. Jerusalém, 483-553

R. Mauro Nerbass, 163

R. Lourengo Waltrick Viéira, 581
Marginal Da Br-282

Marginal Da Br-282

R. Hercilio Granzotto, 775-789
Av. Luis De Camodes, 1527

Av. Luis De Camdes, 1233

Av. Luis De Camoes, 1039

Av. Luis De Camoes, 737

Av. Luis De Camdes, 385

Av. Luis De Camoes, 115

Av. Presidente Vargas, 1523-1563
Av. Presidente Vargas, 1239
Av. Presidente Vargas, 879-955
Av. Presidente Vargas, 635 | Receita Federal
Av. Presidente Vargas, 481

Av. Belizario Ramos, 3697-3821
Av. Belizario Ramos, 3431

Av. Belizario Ramos, 3175

Terminal Urbano

Sentido: Terminal - Vila Mariza Via Cepar/Viallges

33 pontos

Terminal Urbano

Av. Belizario Ramos, 3696
Av. Belizario Ramos, 3650
Av. Presidente Vargas, 408

Av. Presidente Vargas, 622-654

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Tabela de horédrios sentido Terminal - Vila Mariza Via
Cepar/Viallges

segunda-feira 23:10
terca-feira 23:10
quarta-feira 23:10
quinta-feira 23:10
sexta-feira 23:10
sabado 22:10-23:10


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/3346445/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20-%20Vila%20Mariza%20Via%20Cepar%2FViallges

Av. Presidente Vargas, 2363-3455

Av. Presidente Vargas, 1248

Av. Presidente Vargas, 900

Av. Luis De Camoes, 38

Av. Luis De Camoes, 320-392

Av. Luis De Camoes, 814

Av. Luis De Camoes, 1110

Av. Luis De Camoes, 1280

Marginal Da Br-282

Av. Edésio Caon, 577

Av. Edésio Caon, 369

Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583

Av. Edésio Caon, 265

Av. Edésio Caon, 624

Lages Garden Shopping

R. Abetino Rodrigues Marafigo, 204-286
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 539
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 353
Av. Maria Amélia De Souza Ramos, 35
R. Vera Cruz, 1041-1115

R. Vera Cruz, 769

R. Vera Cruz, 539

R. Bento Antunes, 79-180

Vila Mariza

R. Trés Mil Quinhentos E Dezoito, 2-22

R. Bruno Luersen, 3658-3858

Sentido: Terminal - Vila Mariza

23 pontos

Terminal Urbano

domingo 22:10-23:10

Informagoes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Sentido: Terminal - Vila Mariza Via Cepar/Viallges
Paradas: 33

Duragao da viagem: 27 min

Resumo da linha:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

& Terminal - Vila Mariza Via Cepar/Viallges @moovit

Horarios da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA
Tabela de horarios sentido Terminal - Vila Mariza

segunda-feira 18:10

terca-feira 18:10


https://moovitapp.com/tripplan/lages-5502/lines/111_VILA_MARIZA/758052/3346444/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20-%20Vila%20Mariza

Av. Belizario Ramos, 3696 quarta-feira 18:10

Av. Belizério Ramos, 3650 quinta-feira 18:10
Av. Presidente Vargas, 408 sexta-feira 18:10
, sabado Fora de Operagéo

Av. Presidente Vargas, 622-654
domingo Fora de Operacao

Av. Presidente Vargas, 2363-3455
Av. Presidente Vargas, 1248

Av. Presidente Vargas, 900 Informagdes da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA

Sentido: Terminal - Vila Mariza
Paradas: 23

Av. Luis De Cam&es, 320-392 Duragéo da viagem: 26 min
Resumo da linha:

Av. Luis De Camoes, 38

Av. Luis De Camdes, 814

Av. Luis De Camoes, 1110
Av. Luis De Camoes, 1280
Marginal Da Br-282 °g
Av. Edésio Caon, 577
Av. Edésio Caon, 369
Av. Edésio Caon, 149

Av. Edésio Caon, 11

Av. Edésio Caon, 583
Av. Edésio Caon, 265

Av. Edésio Caon, 624

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Lages Garden Shopping & Terminal - Vila Mariza ®moovit

Vila Mariza

Os horarios e os mapas do itinerario da linha de 6nibus 111 VILA MARIZA estdo disponiveis, no formato PDF offline,
no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte publico por Lages! Com o Moovit vocé podera ver os
horarios em tempo real dos dnibus, trem e metrd, e receber dire¢des passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados



